
 

 

UCHWAŁA NR 168/641/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 

stypendiów sportowych dla czynnych zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.   

 

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 Zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 

sportowych, stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXXIV/323/2021 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 5034)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela - Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Jacek Miąskowski – radny Powiatu Kartuskiego, 

2) Paweł Kowalewski – radny Powiatu Kartuskiego, 

3) Jolanta Tersa – dyrektor Wydział Edukacji, Kultury i Promocji 

4) Wojciech Okroj – Przewodniczący Komisji, wicedyrektor Wydziału Edukacji, 

  Kultury i Promocji, 

5) Daniel Dobka – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Promocji. 

2. Komisja Stypendialna pracuje zgodnie z przyjętymi przez Radę Powiatu Kartuskiego 

Zasadami, trybem przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 
 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 


